
 

 

Na temelju članka članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 

4/09, 1/12, 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst i 1/18.), gradonačelnik  Grada Koprivnice 

26.04.2018. godine, donio je 

 

 

    
ZAKLJUČAK 

o prodaji grobnog mjesta 

 

 

 

I. 

  

 Prodaje se grobno mjesto u vlasništvu Grada Koprivnice koje se nalazi na gradskom 

groblju u Koprivnici „Pri Svetom Duhu“ polje XXV, broj groba 121/1, Nežić  Mišeli iz Zadra 

R. F. Mihanovića 57 OIB:05577264630. 

 

         II. 

 

 Grobno mjesto iz točke I. ovog Zaključka, prodaje se  za  iznos od 2.000,00  kuna, 

(slovima: dvijetisućekuna) koju je kupac dužan  platiti prodavatelju u roku od 15 dana od dana 

potpisa kupoprodajnog ugovora. 

 

 

 

 

KLASA: 363-01/18-01/0018 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-2 

Koprivnica, 26.04.2018. 

 

 

         

GRADONAČELNIK: 

                       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 



 

 

  

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica je vlasnik grobnog mjesta koje se nalazi na gradskom groblju u 

Koprivnici „Pri Svetom Duhu“ polje XXV, broj groba 121/1. 

Grobno mjesto stečeno je nasljeđivanjem  kao ošasna imovina iza pokojnog Ive 

Grmića, iz Koprivnice koji je umro 2011. godine  u Zadru te je pokopan na navedenom 

grobnom mjestu. 

Grobno mjesto se prodaje kčeri pokojnog Ive  Grmića,  Nežić  Mišeli iz Zadra R. F. 

Mihanovića 57 OIB:05577264630, a na osnovi njezinog pismenog zahtjeva.. 

 Grobno mjesto je napuklog betonskog okvira i srušene i napukle nadgrobne ploče. 

Obzirom na stanje grobnog mjesta te položaj u polju  utvrđuje se kupoprodajna cijena od 

2.000,00 kuna.  

 

Stoga se predlaže usvajanje ovog Zaključka o prodaji grobnog mjesta. 

 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

Stručni suradnik za  

upravljanje nekretninama 

Mijo Horvat 

              

 

  

 


